
G3.C si po necelých dvou letech zopakovala projektovou noc 

Na konec článku o naší první projektové noci jsme napsali, jak bychom si rádi takový zážitek do 

budoucna zopakovali a ono ejhle, uplynuly necelé dva roky a píšeme tu článek o dalším přespávání ve 

škole. To se konalo 10. září a oproti minulé noci si můžeme povšimnout posunu akce v rámci týdne ze 

čtvrtka na pátek. O důvodu tohoto rozhodnutí se dá pouze spekulovat a myslím, že pravda nám všem 

zůstane skryta. Během celého odpoledne jsme se zaměřili hlavně na socializační aktivity, což 

vzhledem k poměrně velkému výpadku kontaktů se spolužáky v době uzavřených škol bylo dozajista 

osvěžující. Ve skupinkách jsme si také zahráli únikovou hru, která prověřila naši vynalézavost a 

znalosti zeměpisu a matematiky. Nakonec jsme se dozvěděli něco o udržitelném rozvoji, což mnohým 

z nás ukázalo nový pohled na svět a na to, jaká je vlastně cena za naše pohodlí. Večer jsme opět 

učinili nemalou objednávku u jedné místní pizzerie. Ještě před spaním jsme si zazpívali u našeho 

imaginárního táboráku a zahráli si všemožné karetní hry, které spolužáci přinesli. Všichni jsme si tuto 

noc moc užili a chtěli bychom poděkovat učitelům, kteří se s námi rozhodli strávit své páteční 

odpoledne, jmenovitě Janu Váňovi, Ritě Chalupníkové, Karlu Šildovi a Adamu Jirouškovi. 

Za třídu G3.C Tomáš Pazderka 

 

 

 


